平成 16 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名   株式会社トーエネック

代表者名   取締役社長 山田久雄

（ｺｰﾄﾞ番号 1946 東証・大証・名証第１部）

問い合わせ先 取締役総務部長

          亀口英機

      （TEL 052-219-1904）

自己株式の市場買付に関するお知らせ
（商法第 211 条の 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、商法第 211 条の 3第 1項第 2号の規定に基づく自己株式の市場買付を下記のとお

り実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．買付期間  平成 16 年 11 月 1 日から平成 16 年 11 月 30 日まで

２．買付株式数 ２５０，０００株

３．買付総額  １０５，０６０，０００円

４．買付方法  東京証券取引所における市場買付け

（ご参考１）

 平成 16年 7月 26 日開催の取締役会の決議内容

 （１）取得する株式の種類   当社普通株式

 （２）取得する株式の総数   １，０００，０００株（上限）

               （発行済株式総数に対する割合 1.0％）

 （３）株式の取得価額の総額  ４５０，０００，０００円（上限）

 （４）自己株式取得の日程   平成 16 年 8月 2 日から平成 16 年 12 月 24 日まで

（ご参考２）

 上記取締役会決議日以降に取得した自己株式の累計

 （１）買付株式数 ８６６，０００株

 （２）買付総額  ３７２，６９７，０００円

 うち、２３３，０００株（９９，７２４，０００円）を業務提携先である富士電機総設

 株式会社へ、本年１０月１２日付で処分しております。

以 上